
Professionsbachelor i E-commerce og Digital Marketing
søger kompetent og erfaren underviser

E-commerce og digital marketinguddannelsen udbydes før første gang på UCN i september 2026
både i et onsite udbud med op til 35 studerende og i et online udbud med op til 35 studerende. 
E-commerce og digital marketinguddannelsen er en fuld bacheloruddannelse på 3 1/4 år på
Teknologi & Business. Som professionsbachelor i E-commerce og digital marketing kan de
studerende selvstændigt varetage drift og forretningsudvikling af virksomheders og organisationers
e-handelsløsninger og vil gennem uddannelsen blive klædt på, så de kan begå sig som
professionelle e-handelskøbmænd i forskellige brancher. 
E-commerce og digital marketinguddannelsen indgår sammen med Digital konceptudvikling, E-
handel, Innovation og entrepreneurship, International handel og markedsføring, International
hospitality management og Sport management som en del af Teknologi & Business – Top-up
uddannelserne.
Top-up uddannelserne har 20 undervisere fordelt på syv dedikerede teams, der i samarbejde med
uddannelseslederen planlægger og gennemfører uddannelses-, udviklings- og
forskningsaktiviteter.
Om stillingen:
Som underviser på E-commerce og digital marketinguddannelsen bliver du ikke tilknyttet ét bestemt
fag, men får muligheden for at bringe dine kompetencer og interesser inden for det digitale univers i
spil – på både onsite og online delen af uddannelsen. Vi underviser tværfagligt i praksisnære
temaer omkring f.eks. brugeroplevelse, teknologi, marketing og forretningsforståelse med fokus på
alt fra iværksætteri til modning.
Du må meget gerne være nysgerrig på moderne digitale værktøjer, og hvordan disse anvendes til
at planlægge strategier og følge op på aktiviteterne og kunne bevise effekt og lønsomhed. Dine
interesser kan være alt fra digital markedsføring, branding, den digitale kunderejse, dataanalyse,
UX-design, webshops, marketingkanaler og AI. 
Undervisningen foregår med mange praktiske opgaver og har karakter af workshops modsat
traditionel undervisning. Du kommer til at indgå i et team, hvor vi understøtter hinanden fagligt, har
en høj grad af koordinering og vægter samarbejde højt.
Du vil desuden kunne blive inddraget i at dække funktioner som f.eks. holdkoordinator, samt være
aktiv ift. UCN´s øvrige aktiviteter.
Mere om uddannelsen findes her:  https://www.ucn.dk/uddannelser/e-commerce-og-digital-
marketing/
Vi forventer desuden, at:

du har relevant uddannelse på kandidatniveau eller tilsvarende●

du har exceptionelle relationelle kompetencer og at du prioriterer dette ●

du kan skabe et motiverende læringsmiljø ●

du er omstillingsparat og nysgerrig på de studerendes behov – også i forhold til læring●

du er nysgerrig på trends og tendenser og kan ”tænke ud af boksen”●

du er udviklingsorienteret og har lyst til at indgå i mange og forskelligartede projekter●

du er god til at skabe meningsfyldt overblik●

Ansættelsesvilkår:
Stillingen som adjunkt er en uddannelsesstilling, der er omfattet af Bekendtgørelse om
stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie-
og Journalisthøjskoler. 
Som adjunkt skal du varetage opgaver indenfor undervisning, forskning og udvikling; opgaver som
du introduceres til, når du deltager i UCN’s veletablerede adjunktforløb. Adjunktforløbet er
tilrettelagt med henblik på at støtte dig i at udvikle kompetencer, viden og færdigheder til at
varetage arbejdsopgaver som adjunkt på Professionshøjskolen UCN. 
Foruden kurser og deltagelse i faglige ophold tilbydes der med adjunktforløbet
kompetenceudvikling samt et stort netværk med andre adjunkter og forskere på tværs af UCN’s
uddannelser og forskningsområder.  
Adjunktforløbet har yderligere til formål at klæde dig på til at skrive en lektoranmodning, der som
udgangspunkt skal afleveres i løbet af de første 3 ½ år af din ansættelse.
Med en positiv lektorbedømmelse overgår du automatisk til en fast lektorstilling på UCN. Læs mere
om lektorbedømmelsen.
Ansættelse som lektor forudsætter positiv lektorbedømmelse i henhold til de fastsatte regler om
lektorbedømmelse ved professionshøjskoler.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger:
Ansættelsestidspunkt vil være 1. august 2026 – og efter nærmere aftale.
Samtaler forventes gennemført torsdag d. 25. juni 2025.
For eventuelle yderligere oplysninger eller spørgsmål, kontakt uddannelsesleder Claus Jensen
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clje@ucn.dk, 72691463.
UCN ønsker, at vores medarbejderstab afspejler diversiteten i det omgivende samfund, og vi
opfordrer derfor alle interesserede uanset køn, alder, etnicitet, religiøsitet, handicap og seksuel
orientering til at søge stillingen.
________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks
adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og
professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler
Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med
vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500
studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.
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